МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАТИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И. А. КУРГАНСКОГО»

П Р И К А З

от 28 ноября 2022 г.         №  124

с. Катичи

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества

в МБОУ «Катичская СОШ» на 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом

директора от 28.11.2022 № 122 «О внедрении целевой модели наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником  учителя истории и обществознания Прищеп В. П..

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Учитель истории и обществознания Прищеп В. П. «НАСТАВНИК»-

учитель физической культуры и ОБЖ Шевандо И. В. «НАСТАВЛЯЕМЫЙ»

3. Куратору наставнических пар Дорошенко Е. А.:

3.1. поддерживать наставническую пару в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

 3.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты.

 3.3. отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.